

PJ Holding, Viborg ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 52 06 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2024

Philip Jokumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Holding, Viborg ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 52 06 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Philip Jokumsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.246.179, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.112.796.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		85.714	101.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-12.582</u>	<u>-12.582</u>
Resultat før finansielle poster		73.132	88.706
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.112.583	693.621
Finansielle indtægter		131.207	47.308
Finansielle omkostninger		<u>-29.537</u>	<u>-4.216</u>
Resultat før skat		2.287.385	825.419
Skat af årets resultat	3	<u>-41.206</u>	<u>-31.834</u>
Årets resultat		<u>2.246.179</u>	<u>793.585</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.077.906	6.055
Overført resultat		<u>1.046.273</u>	<u>669.730</u>
		<u>2.246.179</u>	<u>793.585</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.487.942</u>	<u>2.500.524</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.487.942</u>	<u>2.500.524</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>3.249.528</u>	<u>1.687.621</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.249.528</u>	<u>1.687.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.737.470</u>	<u>4.188.145</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.564.675	2.634.755
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.166</u>
Tilgodehavender		<u>5.564.675</u>	<u>2.639.921</u>
Likvide beholdninger		<u>643.699</u>	<u>217.853</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.208.374</u>	<u>2.857.774</u>
Aktiver i alt		<u>11.945.844</u>	<u>7.045.919</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.023.527	945.621
Overført resultat		6.887.269	5.840.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>9.112.796</u>	<u>6.984.417</u>
Modtagne forudbetalinger		0	6.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.712	3.756
Selskabsskat		5.207	0
Anden gæld		2.811.129	37.954
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.833.048</u>	<u>61.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.833.048</u>	<u>61.502</u>
Passiver i alt		<u>11.945.844</u>	<u>7.045.919</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	945.621	5.840.996	117.800	6.984.417
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	1.077.906	1.046.273	122.000	2.246.179
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.023.527	6.887.269	122.000	9.112.796

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>12.582</u>	<u>12.582</u>
	<u>12.582</u>	<u>12.582</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>41.206</u>	<u>31.834</u>
	<u>41.206</u>	<u>31.834</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.524.509</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.524.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		23.985
Årets afskrivninger		<u>12.582</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>36.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.487.942</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	742.000	742.000
Tilgang i årets løb	<u>34.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>776.000</u>	<u>742.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	945.621	939.566
Årets resultat	2.112.582	693.621
Udbytte modtaget	<u>-584.675</u>	<u>-687.566</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.473.528</u>	<u>945.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.249.528</u>	<u>1.687.621</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bike-Shoppen ApS	Viborg	33%
BP Operations ApS	Viborg	25%
Zerofit Scandinavia ApS	Viborg	33%
CLP erhverv ApS	Viborg	50%
